
Fiche Horaire
Ligne : 68R-543 - Cernay - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : C A

Calendrier de circulation Annuel Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Vacances Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Vacances Scolaire Scolaire

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjv-- --M---- lmMjv-- lmMjv-- --M---- lmMjvs- lm-jv-- lmMjv-- lmMjv-- lm-jv lm-jv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--
GUEBWILLER Bois Fleuri 06:28 07:37 12:05 12:05 12:05 18:09

Monument aux Morts descendant 06:29 07:39 12:06 12:06 12:06 18:10
Crédit Mutuel 06:30 07:40 12:07 12:07 12:07 18:12
Lycée Kastler 16:08 17:05 18:05
Parc de la Marseillaise 06:32 07:42 07:54 12:09 12:09 12:09 16:14 17:11 18:14 18:12
Chemin Noir, Espace Jeunesse 06:33 07:55 12:10 12:10 12:10 16:15 17:13 17:13 18:15 18:14 18:16

SOULTZ-HAUT-RHIN Abribus Garage Renault 06:34 07:47 07:56 12:11 12:11 12:11 16:16 17:14 17:14 18:16 18:17 18:17
MAB De Gaulle 07:57
Rue de la Marne 07:58
Place du 4 Février 06:36 12:14 12:14 12:14 17:20 18:19 18:22 18:19
Collège 07:55 11:00 15:35 17:35
La Vosgienne 06:37 12:15 12:15 12:15 16:20 17:21 18:20 18:23 18:20
Croix 06:40 12:17 12:17 12:17 16:22 17:23 18:22 18:24 18:22

HARTMANNSWILLER Salle Polyvalente 06:45 12:23 12:23 12:23 16:28 17:29 18:28 18:30 18:28
Fontaine Mairie 06:46 11:11 12:24 12:24 12:24 15:46 16:29 17:30 17:46 18:29 18:31 18:29

BERRWILLER Trois Collines 06:48 11:15 12:28 12:28 15:50 16:33 17:34 17:50 18:33 18:35 18:35
Or 18:36 18:36
Cimetière 06:49 12:29 12:29 16:34 18:34 18:37 18:37
Abribus Bertschwiller 06:50 11:17 12:30 12:30 15:52 16:35 17:52 18:35 18:40 18:40

WATTWILLER Salle Kraft 06:52 12:34 12:34 12:34 16:39 18:39 18:44
Pompiers 06:53 12:35 12:35 12:35 16:40 17:30 18:40 18:45

UFFHOLTZ EDF 06:55 12:37 12:37 16:42 17:35 18:42 18:47
Restaurant Frantz 06:56 12:38 12:38 16:43 17:37 18:43 18:50

CERNAY Lycée Eiffel 08:10
Eglise 06:58 12:39 12:41 16:46 17:40 18:46 18:53
Pont de la Thur 07:00 12:41 12:43 16:48 17:45 18:48 18:55
Gare SNCF 07:02 08:15 12:45 12:45 16:50 18:50 18:57

STEINBACH Chapelle 12:52 12:52 18:57 19:00
Place des Diables Rouges 12:55 12:55 19:00 19:05

Transporteur
SOCIETE NOUVELLE SODAG Uniquement en période scolaire

Nota

A - ne dessert pas le lycée Kastler le samedi
C - Desserte de Steinbach à la demande



Fiche Horaire
Ligne : 68R-444 - Linthal - Guebwiller

Validité à partir du 25/04/2022

Nota : A A

Calendrier de circulation Annuel Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Scolaire Annuel Scolaire Annuel Scolaire Annuel

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs-
LINTHAL Haut du Village 07:00 07:05 07:30 08:10 08:25 13:20 16:40 17:40

Rue du Markstein n°40 07:02 07:06 07:32 08:11 08:27 13:21 16:41 17:41
Rue du Markstein n°21 07:03 07:07 07:33 08:12 08:28 13:22 16:42 17:42
Monument aux Morts 07:04 07:08 07:34 08:13 08:29 13:23 16:43 17:43
Dorfhus 07:05 07:09 07:35 08:14 08:30 13:24 16:44 17:44

LAUTENBACHZELL Maison Forestière 07:07 07:10 07:37 08:16 08:32 13:26 16:46 17:46
LAUTENBACH Pont 07:08 07:11 07:39 08:17 08:34 13:27 16:47 17:47

Mairie 07:10 07:08 07:12 07:40 08:20 08:35 13:30 16:50 17:50
Faubourg 07:11 07:13 07:41 08:21 08:37 13:31 16:51 17:51
Schweighouse Saint-Gangolph 07:11 07:16 07:43 08:40
Schweighouse Pompiers 07:14 07:14 07:20 07:46 08:23 08:43 13:33 16:53 17:53

BUHL Hôtel de la Vigne 07:16 13:35
Centre Pharmacie 07:17 07:17 07:23 08:27 13:37 16:57 17:57
Coop 07:18 07:18 07:18 07:24 08:28 16:58 17:58
Rue du 5 février 13:39
Collège 07:50 07:50 08:45 13:40

GUEBWILLER Ermite 07:20 07:20 07:20 07:26 08:30 13:41 17:01 18:01
Monument aux Morts descendant 07:22 07:22 07:22 07:28 08:35 13:43 17:03 18:03
Crédit Mutuel 07:30 07:30 07:30 07:32 08:39 13:45 17:05 18:05
Parc de la Marseillaise 07:35 07:35 07:35 07:35 08:42 13:48 17:08 18:08
Collège 07:40 07:40 07:40 07:40 08:45 13:50 17:10 18:10

Transporteur
SOCIETE NOUVELLE SODAG

Nota
A - Correspondance avec la LR 454 (TRANSDEV) à l'arrêt Guebwiller Parc de la Marseillaise


